EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 012/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALBERTO HUNJAS 028.***.779-33 15.167.782-7 121028 CATANDUVAS

2 ALEX SANDRO MARTINS  000.***.879-00 13.929.445-9 114180 ANTONINA

3 ALEX SANDRO MARTINS 000.***.879-00 13.929.445-9 114981 ANTONINA

4 AURORA FUMEI DOI 234.***.829-20 14.397.677-7 110339 CORNELIO

PROCOPIO

5 DIEGO ARTIGAS DE CRISTO 095.***.059-22 14.775.426-4 118954 CAMPO LARGO

6 DONIZETE PINHEIRO DO COUTO  379.***.529-49 15.368.019-1 120319 IRETAMA

7 FABIO RODRIGO DE ANDRADE 062.***.469-30 14.775.466-3 118956 CAMPO LARGO

8 FELIPE VARELA MARTINS 068.***.229-90 14.804.773-1 118906 CAMPO DO TENENTE

9 FRANCISCO MENDES LUIZ 232.***.969-87 14.775.417-5 118811 CAMPO LARGO

10 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.894.887-3 113314 PALMITAL

11 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.894.887-3 113915 PALMITAL

12 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.894.887-3 113916 PALMITAL

13 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.894.887-3 113917 PALMITAL

14 NOEL NOVAK 760.***.589-91 9.391.414-7 68566 IPIRANGA

15 SERGIO CEZAR MEDEIROS  032.***.549-62 9.354.328-9 89787 RESERVA DO

IGUAÇU

Curitiba, 12 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI